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PARTAGER

Planchette Charcuterie
Sélection de charcuteries fines

Planchette Fromage
Assortiment de fromages affinés

Planche Compléte
Mix de charcuteries et fromages

Boissons chaudes

Café, Espresso

Thé, Infusions

Café frappé

16,00 €

15,00 €

19,00 €

3,00 €
3,00 €

Ho0 € , LECLUB

HQUSE

HYUSE

Ne manquez rien ! Abonnez-vous pour
connaitre nos événements et nouveautés.

Le Club House vous accueille

Mercredi 16h - 23h
Jeudi a samedi 16h - Minuit
Dimanche 14h - 21h

Venez profiter d’un moment convivial
autour d’un verre ou d’une assiette
gourmande.

+33 6 45 85 91 15



Les Softs

Sodas
Coca-Cola, Zero, Ice-Tea

Limonades
Citron, Menthe, Orange

Fever tree
Ginger Beer
Tonic

Eaux
Evian, San Pellegrino

Jus de Fruits
Pomme, Ananas

Nectars
Fraise, Abricot, Mangue,
Tomate

Les Mocktails

Spritz Dolce
BTR1 , eau gazeuse, tonic, tranche d’orange

Hugo Fresco
INPR1, Sirop de fleur de sureau, eau gazeuse, menthe
fraiche, citron vert

Mojito Verde
INPR1, Menthe frafiche, citron vert, sucre de canne,
eau gazeuse

Tropical Mule
INPR2, Ginger beer, jus de citron vert

5,00

LE CLUB

HQYUSE

Bieres pression 25¢1 50cl

Monts Jura Blonde 4,00 € 8,00 €

Monts Jura Blanche 4,50 € 8,50 €

Biéres bouteilles

Monts Jura IPA
Corona

Corona sans alcool

Vins

12cl.

Blanc
Brume Saline, Pays d'Oc 2024
Macon-Villages, Bourgogne 2022

5 €

Rosé
La Santonniére, Cotes-de Provence 2024
Minuty, Cotes-de Provence 2024

Rouge

Beaumes de Venise, Cotes-du-Rhéne 2023
Chéteau Beauséjour Hostens, Haut-Médoc 2020
Dampt Fréres, Bourgogne 2022

Prosecco

Riccadonna Prosecco D.0.C. 6,50 €

Champagne

Veuve Pelletier Brut

150cl

22,00 €

24,00 €

btle

25,00 €
33,00 €

25,00 €
35,00 €

25,00 €
33,00 €
42,00 €

35,00 €

80,00 €

Les Cocktails

Spritz
Apérol, prosecco, eau gazeuse, tranche d’orange

Hugo
Sirop de fleur de sureau, prosecco, eau gazeuse,
menthe fraiche, citron vert

Caipiroska

Vodka, citron vert frais, sucre de canne, glace
pilée

Caipirinha

Cachaga, citron vert frais, sucre de canne, glace
pilée

Mojito

Rhum blanc, menthe fraiche, citron vert, sucre de
canne, eau gazeuse

Gin Tonic
Gin, tonic, rondelles de citron et de concombre

Planteur
Rhum ambré, jus de fruits exotiques, citron vert,

sirop de grenadine

Cocktail Création

Les Mules
London Mule
Gin, ginger beer, jus de citron vert

Moscow Mule
Vodka, ginger beer, jus de citron vert

Jamaican Mule
Rhum ambré, ginger beer, jus de citron vert

Brazilian Mule
Cachaga, ginger beer, jus de citron vert

Mexican Mule
Tequila, ginger beer, jus de citron vert

12,00

12,00

12,00

12,00

14,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00


https://www.vivino.com/wineries/brume-saline?source=pdp

